2

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 25.11.2016

   № 127
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 27.02.2014 №23 (ред. от 30.09.2016) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Демидовское (сельское поселение)»
В целях приведения муниципальных нормативных  правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское решил:
1. Внести в статью 4-1 приложения  к решению Совета народных депутатов от 27.02.2014 №23 (ред. от 30.09.2016) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Демидовское (сельское поселение)»   изменение, дополнив ее пунктом 3 следующего содержания:

«3. В решение Совета народных депутатов о бюджете муниципального образования устанавливаются дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета  муниципального образования без внесения изменений в решение о бюджете муниципального образования в соответствии с решениями руководителя финансового органа муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское.
 Глава муниципального образования                                     Л.М. Сорвина